平成２８年１０月２０日

各 位

会 社 名 資産管理サービス信託銀行株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 森脇 朗

本社所在地 東京都中央区晴海一丁目８番１２号

株主の異動に関するお知らせ

本日付けで、下記のとおり当社の株主に異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

第一生命保険株式会社（代表取締役社長：渡邉光一郎）が保有する当社株式（230,000株、
発行済株式総数の 23％）のうち、70,000 株（発行済株式総数の 7％）を株式会社かんぽ
生命保険（取締役兼代表執行役社長：石井雅実）へ譲渡

２．株主構成

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

資産管理サービス信託銀行株式会社 経営企画部 外海 03（6220）4163

変 更 前 変 更 後

株式会社みずほフィナンシャルグループ 54%
第一生命保険株式会社 23%
朝日生命保険相互会社 10%
明治安田生命保険相互会社 9%

富国生命保険相互会社 4%

株式会社みずほフィナンシャルグループ 54%
第一生命保険株式会社 16%
朝日生命保険相互会社 10%
明治安田生命保険相互会社 9%
株式会社かんぽ生命保険 7%
富国生命保険相互会社 4%

News Release